比选邀请公告

成都市温江区惠民幼儿园根据实际需要，现将启动健康管理（体检）服务项

目，本项目以比选方式选择成交健康管理（体检）服务的单位一家，特邀请符合

本次采购要求的健康管理（体检）服务单位参加比选。

一、比选须知

1.比选项目名称：成都市温江区惠民幼儿园锦绣分园（含锦绣分园）健康管

理（体检）服务项目。

2.报名时间： 2025 年 3月 20 日——3 月 26 日（上午 9:00——12:00,下午

14：00——17:00）。

3.比选时间：2025 年 3月 27 日上午 9:00

4.比选地点：成都市温江区天乡路一段锦绣巷 86号

5.比选报价：健康管理（体检）服务单位在比选报价前应就惠民幼儿园（含

锦绣分园）健康管理（体检）服务项目相关要求进行洽谈，然后再根据实际做项

目预算。

6.项目完成期限及费用的支付：按照合同约定。惠民幼儿园付款前，成交健

康管理（体检）服务单位应先出具符合健康管理（体检）服务单位财经管理要求

的正式发票。

二、健康管理（体检）服务单位的资格条件

符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条之规定，具体如下：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

三、本单位与其他体检服务单位之间，单位负责人不为同一人而且不存在直

接控股、管理关系。

四、体检服务单位对是否存在受到财政部门或有关部门认定的失信行为（有

效期内）以及认定次数进行承诺。

五、本项目不接受联合体参加比选。

六、比选费用

无论参加比选的单位是否被选中，应自行承担参加比选所产生的全部费用。

七、健康管理（体检）服务单位服务内容和要求

健康管理（体检）服务单位应当向惠民幼儿园（含锦绣分园）提供健康管理

（体检）服务项目详细的检查项目、报价清单、服务方案、服务保障、综合实力

等资料，于 2025 年 3月 27 日上午 9:00 到比选地点现场参加比选。健康管理（体

检）服务单位在前述规定时间内未参加比选的，视为自动放弃。

八、联系人和联系方式

联系人：宋 莉 电话：18280286208

李红梅 电话：13408674642

九、比选程序和评分标准

1.本次比选采用综合评议的方式。惠民幼儿园将按照符合项目要求、质量和

服务相等且合理低价的原则通过比较、选择、确定中选人。

2.由惠幼行政办公会成员组成评选小组，择优选择中选单位。确定排序第一

的为成交健康管理（体检）服务单位，排名第一的成交健康管理（体检）服务单

位放弃成交的，惠民幼儿园将确定排名第二的为成交健康管理（体检）服务单位，

依次类推。

3.会议结束后，惠民幼儿园将现场公布中选人，并向中选人发出中选通知书。

4.中选方拟定项目合同草案，在惠民幼儿园修改并经惠民幼儿园律师出具审

核意见后双方签订合同。

十、响应文件要求

1.符合《政府采购法》第二十二条的证明材料及相关的承诺函；

2.授权委托书（法定代表人本人参加的，不提交）；

3.报价明细表（格式自拟）；

4.服务响应及实施方案（格式自拟）；

5.售后服务方案（格式自拟）；

6.人员配备（格式自拟）；

7.类似业绩（提供合同复印件）；

8.其他证明材料。

9.健康管理（体检）服务单位应提供相关资质证照的复印件（原件备查）。

健康管理（体检）服务单位应保证所提交材料的合法性、真实性和有效性，

并提交加盖单位公章（鲜章）的响应文件一式两份。

成都市温江区惠民幼儿园

2025 年 3月 19 日